

# NOVEMBER PÅ MAX MEKKER

Uke 44				<b>Torsdag 1/11</b> Gymsalen Grupper	<b>Fredag 2/11</b> Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 45	<b>Mandag 5/11</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Tirsdag 6/11</b> Grupper	<b>Onsdag 7/11</b> <b>Varmmat</b> Grupper	<b>Torsdag 8/11</b> Grupper	<b>Fredag 9/11</b> Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 46	<b>Mandag 12/11</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Tirsdag 13/11</b> Grupper	<b>Onsdag 14/11</b> <b>Varmmat</b> Grupper	<b>Torsdag 15/11</b> Gymsalen Grupper Adam E 4 år!	<b>Fredag 16/11</b> Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 47	<b>Mandag 19/11</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Tirsdag 20/11</b> Grupper	<b>Onsdag 21/11</b> <b>Varmmat</b> Grupper	<b>Torsdag 22/11</b> Grupper	<b>Fredag 23/11</b> Vi baker rundstykker Førskoleklubb
Uke 48	<b>Mandag 26/11</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Tirsdag 27/11</b> Grupper	<b>Onsdag 28/11</b> <b>Varmmat</b> Grupper	<b>Torsdag 29/11</b> Gymsalen Grupper	<b>Fredag 30/11</b> Vi baker rundstykker Førskoleklubb

## Månedsbrev for november

Vi fortsetter høsten med regn og kjølig vær. Ta en titt gjennom skiftetøyet til barna og sjekk at de har alt de trenger for å få en fin stund ute; tynn fleece, tynn overtrekksdress/tynn jakke og overtrekksbukse, regnbukse og -jakke, regnvotter, hals/bøff og lue. Vinterdressen kan også tas med nå, plutselig blir det kaldt. Helt innerst på barna foretrekkes tynt ull, da det puster og holder barna fortsatt varme selv om de skulle bli våte. På beina er det fint med f.eks. Dock boots og vintersko som gir god støtte. Tynne ullsokker er også fint å ha nå :) Sørg også for å ha med nok skiftetøy. Det er mange som blir våte på beina om dagen og må skifte både strømpebukse/tights og sokker, og vi har ikke nok lånetøy til alle barna.

Vi vil også anbefale at barna **ikke tar med seg leker hjemmefra** og har i barnehagen. Det er flere som går ut i gangen og sniker med seg lekene (selv om de ligger oppe i kurven) inn på avdelingen. Dette kan skape misunnelse blant barna. Så da kan vi jo unngå det ved at lekene blir igjen hjemme/i bilen :) Takk for hjelpen!

Når det gjelder sosial kompetanse jobber vi med at barna skal kunne ta andres perspektiv og se både andre enkeltbarn og fellesskapet. Vi setter fokus på å hjelpe opp en venn som har falt, stå opp for andre som opplever urettferdighet, og det å ikke si sårende ord for å få en reaksjon. Alle barn skal oppleve at de har venner i barnehagen, og vi hjelper til med å minne barna på hvordan de kan skape sunne og gode relasjoner.

Vi har også begynt på julegaver :) Barna gleder seg veldig til å vise dere det de har laget. Bare 8 uker igjen ;)

**Ha en fin november videre.**

*Hilsen Anita, Dan og Lene Marie*